Deltagarlista

Anm Drivein

Anm Drive in
(63 anmalda)

226
050
037
126
109
039
274
001
088
042
134
040
045
169
121
145
146
014
012
236
235
237
020
043
210
208
128
051
124
092
097
232
204
268
090
261
197
225
129
273
247
248
087
046
231
227
085
038
084
013
091
120
212
211
130
122
142
234
275
079
123

Alhaj Moussa Obada, Sundbybergs IK
Altafi Pejman, IFK Lidingds BTK
Andersson Christian, Hammarby IF BTF
Angebrant Albin, Segeltorps BTK
Bargo Beppe, Norrtulls SK

Berglund Mikael, Hammarby IF BTF
Bolander Samuel, Angby SK

Borgstrdm Martin, Boo Racketklubb
Buijs Thomas, Jarna SK

Efvergen Elias, Hammarby IF BTF
Ekstrom Per, Sparvagens BTK
Eliasson Isak, Hammarby IF BTF
Emilsson Ulf, IF Norcopensarna
Engstrom Alexander, Sparvagens BTK
Falk Joel, Norrtulls SK

Fraenell Axel, Sparvagens BTK
Fraenell Vilmer, Sparvagens BTK
Frélund Anders, Boo Racketklubb
Gomejzon Daniel, Boo Racketklubb
Gustavsson Adam, Tyreso BTK
Gustavsson Axel, Tyresé BTK

Hansson Teddie, Tarnsjo BTK
Hillerstrém Anton, Hammarby IF BTF
Holmsten Emil, Hammarby IF BTF
Holub Luca, Sparvagens BTK

Hager Gustav, Sparvagens BTK
Jernbéacker Mattias, Solna BTK
Jernkvist Robert, IFK Lidingés BTK
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Juliusson Andreas, Korpen Stockholm MF
Karlsson Christer, Ljungsbro BTK

Kéald Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Lorentzon Ove, Sparvagens BTK

Larka Julia, Angby SK

Moller Alexander, KFUM Stocksund IA
Nilsen Jerry, Angby SK

Nordenskiold Frid Max, Sparvagens BTK
Nordgvist Adam, Sundbybergs IK
Nystrand Anders, Spanga TBK

Perttula Amanda, Angby SK

Placido Love, Angby SK

Placido Matias, Angby SK
Purevragchaa Jargalsaikhan, Jarfalla BTF
Rosencraig Arvid, IFAH

RudEN John, Tullinge TP BTK

Saifi Asim, Sundbybergs IK

Singh Rishit, Jarfélla BTF

Sjoégren Leif, Hammarby IF BTF

Steen Hakan, Ingaré IF

Stefansson Joel, Boo Racketklubb
Stenflo Enya, KFUM Stocksund 1A
Sundell Niclas, Norrtulls SK

Sundell Rickard, Sparvagens Veteran BTK
Suuronen Mattias, Sparvagens BTK
Svensson Ingvar, Spanga TBK
Soderstrom Axel, Norrtulls SK

Temiz Yunus, Sparvagens BTK

Udén Mathias, Tyres6é BTK

Wennberg Emilia, Angby SK

Verma Tavish Khanna, IFK Osterakers BTK
Wesshagen William, Norrtulls SK

Sockholmsspelen DONIC Cup 2024

041 Zonouzimarand Hossein, Hammarby IF BTF
052 Angman Fredrik, IFK Lidingds BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



